
8 Riksdagens skrivelse nr .20.

Nr 20.

Godkänd av första kammaren den 8 februai-i 1944. 
Godkänd äv andra kammaren den 8 februari 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i <inledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående fortsatt giltighet för förskottsstaten för 
försvarsväsendet ävensom allmänna förskottsstaten.

(Statsutskottets utlåtande nr 14.)

Till K o n u n g e ii.

1 propositionen nr 3 Ilar Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
.statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1944, föreslagit riks
dagen att dels förklara, att de av Kungl. Maj :t med stöd av riksdagens 'beslut 
angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 1943/44 samt an
gående allmän beredskapsstat för samma budgetår fastställda förskottsstaterna 
skola äga fortsatt giltighet, dels ock bemyndiga Kungl. Maj :t att i den utsträek- 
ning, som erfordras för upprätthållande i avsedd omfattning av den personella 
beredskapen inom försvarsväsendet, överskrida de å förskottsstaten för försvars
väsendet under fjärde huvudtiteln uppförda anslagen Oa Arméns löpande ut
gifter (Da) och Cb Marinens löpande utgifter (Ka).

Kungl. Maj :ts förevarande förslag örn fortsatt giltighet såväl för förskotts- 
ätaten för försvarsväsendet som för allmänna förskottsstaten, vilka av 1943 års 
riksdag godkänts såsom beredskapsstater för budgetåret 1943/44. har riksdagen 
funnit sig böra bifalla. Riksdagen bär vidare beslutat bemyndiga Kungl. Maj :1 
att i erforderlig utsträckning överskrida de å gällande förskottsstat för för
svarsväsendet uppförda anslagen för arméns och marinens löpande beredskaps- 
utgifter. Det bör liksom hittills ankomma på Kungl. Maj:! ali till riksdagens 
statsutskott lämna redogörelse för fattade dispositionsbeslut.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
dels förklarat, att de av Kungl. Maj :t med stöd av riksdagens beslut angående 

beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 1943/44 samt angående all
män beredskapsstat för samma budgetår fastställda förskottsstaterna skola äga 
fortsatt giltighet;

dels och bemyndigat Kungl. Maj :t att i den utsträckning, som erfordras för 
upprätthållande i avsedd omfattning av den personella beredskapen inom för
svarsväsendet, överskri (la de å förskottsstaten för försvarsväsendet under fjärde 
huvudtiteln uppförda anslagen Oa Arméns löpande utgifter (Da) oell Cb Mari
nens löpande utgifter (Ea).

Stockholm den 8 februari 1944.

Med undersåtlig vördnad.


